uxor ejus , volentes hominum obftare malitiae

fem'per accrefeenti, & libertad Corifopit. Eccl. pro-

videre, volunt notum elfe omnibus , quod cum prae-

didam Ecclefiam vacare contigerit , in eledione

fuccefluri Epifcopi nullum jus reclamare poffint. Et

ne aliquis fucceíforum id praefumat , dant litteras

apud Suffiniou anno gratiae mccxviii. Chafteau de

Nantes arm. G. cafiette E. ». i o. Extrait d'un Cartu-

laire de Jumper.

Donation faite au Mont S. Michel par Ruella»

Coton.

SCiant prefentes & futuri quod ego Ruelendus

Goion in prefentia Domini mei Juhelli de Me

duana Domini Dinann. pro falute mea & antecef-

forum & heredum meorum per voluntatem Rober-

t¡ Goion militis fratrismei primogeniti, ôcaliorum

fratrum meorum d imifi & quietavi de me & de meis

heredibus perpetualiter in puram & perpetuam ele

mofinam Abbati & conventui Montis S. Mich, de

Eericulo maris.quoddam conredium quod contine-

atur in portione que me de paterna hereditate inter

fratres meos diviiîm contingebat , quod feilicet in

Abbatia Montis percipere folebant annuatim. Poil

hanc autem quietationem fponte & publice fadam

predidi abbas & monachi xiii. lib. & i о. fol. ufua-

lis monete mihi liberaJiter & voluntarie contulerunt.

Et ego hanc quietationem feripto prefenti comm. &

figillimei feci appenfione roborari.Adum anno gra-

tie Mccxviu.7~it.du Mont S. Michel. Sceau b.xliv.

Drott de repas prétendu au Mont S. Michel par

le même Ruellan.

i г i p, TT Niverfis Chrifti fidelibus Ruellanus Goion mi-

les cum peteremus à Domino Abbate S. Mi

chaelis & conventu in periculomaris quoddam pran-

dium de quo in curia Dominijuhelli de Med. Kti-

gavimus, tandem in hune modum ad pacem deveni-

(ШК, ita videl. quod cwn affenfu

feil. Roberti Goion & Oliverii Goion prsedidum

prandium predid. Abbati & conventui dedimus &

conceffimus & predidi Abbas & conventus dede-

runt nobis de caritate eorum хш. lib. Redonen-

íium & X. fol. & ut hoc ratum , &c. Adum anno

gratie Mccxix. Válete. Ibid.

Tranfaclion entre le Prieur du Pont я Vinan

Olivier Seigneur de Coetqut».

OLiverius Dominus de Qoequen, &c. cum ef

fet contentio inter me & Priorem de Ponte

Dinanni , &c. compofuimus in hune modum : di-

mifi eis & confirmavi omnes elemofynas fuas in pa-

rochia de Cumelen , &c. Teiles jurati dixerunt quod

anteceflor Oliverii habuerat foflas indiciorum inter

hortos & Rentiam ; item quod Oliverius de Qoi-

quen trinam partem decims recipit in vino йс in

blado in dicto Prioratu. Item petebat Oliverius